

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/14618,Kabaret-Czesuaf-i-stand-up-Adam-Snopek.html>
25.04.2024, 18:11

Strona znajduje się w archiwum.

**KABARET CZESUAF
I STAND-UP ADAM SNOPEK**

**30 PAŹDZIERNIKA, GODZ. 18.00
AULA ICDS, UL. STASZICA 2**

BEZPŁATNE WEJŚCIÓWKI DOSTĘPNE W RECEPCJI CK.
WYDARZENIE W RAMACH DNIA SENIORA PRZEZNACZONE DLA MIESZKAŃCÓW 60+

ZADANIE PN. "POBUDZANIE AKTYWNOŚCI OSÓB STARSZYCH MIESZKAJĄCYCH NA TERENIE GMINY ŁOMIANKI POPRZEC ORGANIZACJE WYDARZEŃ DLA SENIORÓW" WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

    

Kabaret Czesuaf i stand-up Adam Snopek

aula widowiskowa, ICDS, ul. Staszica 2

30.10.2022 18:00

Organizator:
Rada Seniora w Łomiankach

Wydarzenie zorganizowane jest z okazji Dnia Seniora i skierowane jest do mieszkańców Łomianek w

wieku 60+.

Bezpłatne bilety są dystrybuowane stacjonarnie w recepcji Centrum Kultury w Łomiankach.

!!! 1 osoba może nabyć maksymalnie 2 bilety !!!

Kabaret Czesuaf:

Od 2002 r. rozśmiesza widzów w całej Polsce. Przez ten czas grupa stworzyła kilkanaście autorskich programów komediowych, zdobyła nagrody na największych festiwalach kabaretowych i wystąpiła w najważniejszych realizacjach telewizyjnych. Najbardziej rozpoznawalne numery kabaretu to m.in. „Mowa nienawiści”, „Rośliny doniczkowe” i „Ferie w Zakopanem”.

Adam Snopek - stand-up przy fortepianie:

Niezwykle charyzmatyczny, ekspresyjny, posiadający nieskończone pokłady energii pianista i showman. Czynny muzyk sesyjny, koncertuje w Polsce i za granicami kraju. Absolwent Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej Akademii Muzycznej w Katowicach. Laureat I Nagrody na II Międzynarodowym Konkursie Improwizacji Jazzowej w Katowicach. Korepetytor i aranżer muzyczny śląskich teatrów.

Miejsce: Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe, ul. Staszica 2, Łomianki

Zadanie pn. "Pobudzanie aktywności osób starszych mieszkających na terenie Gminy Łomianki poprzez organizację wydarzeń dla seniorów" współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

#Mazowszepamaga #programywsparcia #solidarnośćmazowiecka

[Następny Strona](#)